
       
CORREOS INSTITUCIONALES

No. Colaborador Correo Institucional capacidad

1 Angel Federico Garabot a.garabot@srsnordeste.com DIRECCION

2 Ana D. Lugo a.lugo@srsnordeste.com GERENCIA ASISTENCIAL

3 Leovigilda Reyes l.reyes@srsnordeste.com GERENCIA ESTRATEGICA

4 Waldemar Reynoso w.reynoso@srsnordeste.com TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

5 Apolinar Taveras a.taveras@srsnordeste.com COMUNICACIONES

6 Cristal Segura c.segura@srsnordeste.com
OFICINA LIBRE ACCESO A LA 

INFORMACION

7 Dilcia Garcia d.garcia@srsnordeste.com FARMACIA

8 Dr. Johan Sosa j.sosa@srsnordeste.com GERENCIA ASISTENCIAL

9 Dra. Maria L. Goldar m.goldar@srsnordeste.com ODONTOLOGIA

10 Elizabeth Javier e.javier@srsnordeste.com LABORATORIOS

11 Emil Nuñez e.nunez@srsnordeste.com MANTENIMIENTOS

12 Evelyn Olivares r.humanos@srsnordeste.com RECURSOS HUMANOS

13 Fermin Sanchez f.sanchez@srsnordeste.com ADMINISTRATIVO

14 Gleny Serrano g.serrano@srsnordeste.com JURIDICA

15 Abimeleck Garabot abi.garabot@srsnordeste.com GERENCIA ASISTENCIAL

16 Joaquin Morillo j.morillo@srsnordeste.com ALMACEN

17 Jose Polanco j.polanco@srsnordeste.com SISTEMA DE INFORMACION

18 José Joaquín Brito Taveras j.brito@srsnordeste.com FARMACIA

19 Juana Vélez García j.garcia@srsnordeste.com ENFERMERIA

20 Julio César de la Cruz j.delacruz@srsnordeste.com COMPRAS

21 Julio paula j.paula@srsnordeste.com TECNOLOGIA DE LA INFORMACION

22 Kenia E. Alvarez Sosa k.alvarez@srsnordeste.com GERENCIA ASISTENCIAL

23 Ana Rosario Reyes a.rosario@srsnordeste.com EMERGENCIAS Y DESASTRES

24 luz javier lizardo l.javier@srsnordeste.com SISTEMA DE INFORMACION

25 Massiel Villar m.villar@srsnordeste.com DIRECCION

26 Miguelina Cuevas m.cuevas@srsnordeste.com JURIDICA

27 Pavel Concepción p.concepion@srsnordeste.com COMPRAS

28 Rocio Paulino r.paulino@srsnordeste.com GERENCIA ESTRATEGICA

29 Soribel Moya s.moya@srsnordeste.com JURIDICA

30 STHEFANIA VANDERHORST TEJADA s.vanderhorst@srsnordeste.com RECURSOS HUMANOS

31 Vivian Alvarado v.alvarado@srsnordeste.com MONITOREO & EVALUACION

32 Xiomara Alt. Garcia Rosario x.garcia@srsnordeste.com GERENCIA FINANCIERA

33 YANELIZ ALTAGRACIA JOAQUIN DE TAVERAS y.altgracia@srsnordeste.com ACTIVO FIJOS

34 Yanelka Bueno y.bueno@srsnordeste.com CARTOGRAFIA

35 Ysabel Olivarez y.olivarez@srsnordeste.com CONTABILIDAD


